SM-HYD
Hydraulik-Serie
Key-Features:
- Einschraubgewinde M18x1,5 / M30x1,5
  oder Steckflansch Ø18
- Betriebsdruck bis 400 bar
- Messbereiche 2...180 mm
- Linearität bis ±0,10 %

b g
c
BESTELLCODE SENSOR
SM HYDX
a
X
b
X
c
X
d
X
g
X
e
X
f
Kabel- / Steckerausführung
S1: Sensor mit Steckerausgang
1 = Steckerausgang
S2: Sensor mit Kabelausgang, offene Litzen (für IMCA)
A  =  TPE-Kabel 2m
B  =  TPE-Kabel 5m
C  =  TPE-Kabel 10m
D  =  PTFE-Kabel 2m (Option H)
E  =  PTFE-Kabel 5m (Option H)
F  =  PTFE-Kabel 10m (Option H)
S3: Sensor mit Kabelausgang für KAB
G  =  TPE-Kabel 2 m für Kabelelektronik
H  =  TPE-Kabel 5 m für Kabelelektronik
J  =  TPE-Kabel 10 m für Kabelelektronik
K  =  PTFE-UL Kabel 2 m für Kabelelektronik (Option H)
L  =  PTFE-UL Kabel 5 m für Kabelelektronik (Option H)
M  =  PTFE-UL Kabel 10 m für Kabelelektronik (Option H)
Linearität
1  =  0,30 / 0,80 % (Standard, lt. Tabelle S.3)
2  =  0,20 % (Option L20, lt. Tabelle S.4)
3  =  0,10 % (Option L10, lt. Tabelle S.4)
d
e
Typ
IMCA =  Externelektronik
KAB  =  Kabelelektronik
Ausgangssignal
020A  =  0...20 mA
420A  = 4...20 mA
10V  =  0...10 V
5V  =  0...5 V
±5V  =  -5...5 V
±10V  =  -10...10 V
KAB: Kabeltyp / Kabellänge
E1: für Sensor mit Kabelausgang
-  =  KAB wird in das Sensorkabel integriert
E2:  für Sensor mit Steckerausgang
A  =  Kabel 2 m, M12 Kabeldose gerade
B  =  Kabel 2 m, M12 Kabeldose gewinkelt
C  =  Kabel 5 m, M12 Kabeldose gerade
D  =  Kabel 5 m, M12 Kabeldose gewinkelt
E  =  Kabel 10 m, M12 Kabeldose gerade
F  =  Kabel 10 m, M12 Kabeldose gewinkelt
b
a
BESTELLCODE ELEKTRONIK
Kombinationsmöglichkeiten:
• S1:  Sensor mit Steckerausgang
• S2:  Sensor mit Kabelausgang
• S3+E1: Sensor mit Kabelausgang, ins Sensorkabel integrierte Kabelelektronik KAB
• S1+E2:  Sensor mit Steckerausgang, Kabelelektronik mit Kabel K4PxM